
PPOOŘŘAADD BBOOHHOOSSLLUUŽŽEEBB:: 2211.. -- 2288.. řřííjjnnaa 22001188
DEN LITURGIE FARNOST ÚMYSL MŠE SV.

2299.. NNEEDDĚĚLLEE
VV MMEEZZIIDDOOBBÍÍ

PUSTIMĚŘ
8.00

za + Stanislava KOUTNÉHO, 
rodiče a Boží požehnání 

pro živou rodinu

NEDĚLE
21. října

SVĚTOVÝ DEN MISIÍ

SBÍRKA NA MISIE

DRYSICE
9.30

za + Dominika GAŠPARÍKA, 
sourozence, švagry a dvoje rodiče

BL. KAREL RAKOUSKÝ
PODIVICE

11.00
za + Miroslava HUDEČKA

PONDĚLÍ
22. října

SV. JAN PAVEL II.,
PAPEŽ

PUSTIMĚŘ
17.00

za živou a + rodinu 
SUMCOVU a duše v očistci

ÚTERÝ
23. října

SV. JAN KAPISTRÁNSKÝ,
KNĚZ PODIVICE

8.00

za dar zdraví a Boží požehnání 
pro rodinu BENÍČKOVU, 

BUČKOVU a ZELENKOVU

STŘEDA
24. října

SV. ANTONÍN MARIA 

KLARET, BISKUP

PUSTIMĚŘ
17.00

za +Annu a Karla SMEJKALOVY, 
sourozence a rodiče z obou stran

ČTVRTEK
25. října

SLAVNOST VÝROČÍ 

POSVĚCENÍ KOSTELA (1896)
DRYSICE

17.00
za živé a + kněze, řeholnice, 
farníky a dobrodince farnosti

PÁTEK
26. října

PÁTEK

29. TÝDNE V MEZIDOBÍ

PUSTIMĚŘ
17.00

za +Jiřinu POHLODKOVOU, 
rodiče a Boží požehnání pro rod.

SOBOTA
27. října

SOBOTNÍ PAMÁTKA 

PANNY MARIE

PODIVICE
8.00

za + Zdenku a Theodora 
MARÁKOVY, +bratry a rodiče

PUSTIMĚŘ
8.00

za + rodinu VŠETULOVU, 
ZBOŘILOVU, AMBROZOVU,
s prosbou za dar zdraví a Boží 

požehnání pro živou rodinu

NEDĚLE
28. října

3300.. NNEEDDĚĚLLEE
VV MMEEZZIIDDOOBBÍÍ

DRYSICE
9.30

za + Michala ADAMCE, 
manželku, + syny, vnuka 

a duše v očistci
SV. ŠIMON A JUDA,

APOŠTOLOVÉ

PODIVICE
11.00

za + Zdeňka MARÁKA 
a rodiče

PPLLNNOOMMOOCCNNÉÉ OODDPPUUSSTTKKYY PPRROO DDUUŠŠEE VV OOČČIISSTTCCII
1. – 2. listopadu: návštěvou kostela - modlitbou Otče náš a Věřím v Boha, 

při splnění tří obvyklých podmínek (sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysly Sv. otce).

1. - 8. listopadu: je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně plnomocné 

odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, návštěvou hřbitova a modlitbou
za zemřelé (třeba jen v duchu); (kdo z vážného důvodu nemůže hřbitov navštívit v uvedeném 

termínu, může tak učinit již od 25. října. V ostatních dnech lze získat odpustky částečné.

FARNÍ INFORMÁTOR, XXIV. ročník, týdeník pro vnitřní potřebu farností PUSTIMĚŘ, DRYSICE, PODIVICE (tel.+záznam. 517356351, GSM: 
723593106; E l: josef.benicek @seznam.cz). Vychází každou neděli díky Božímu požehnání, mému namáhání a vašemu finančnímu přispívání. Na 
mě pamatujte v modlitbě a na svůj příspěvek u pokladny v kostele – „Příspěvky na Farní Informátor“ označené (resp. na účet farnosti u ČS a.s., 
Vyškov, č.ú.: 1560129309/0800), neboť bez toho, jak každý nepochybně ví, by letošní ročník mohl být i poslední. Díky sponzorům dotovaná cena: 

25,-Kč/ks. Tisk: MORAVIATISK spol s r.o. Ve formátu pdf na http://www.pustimer-farnost.cz.




